
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

4 июня 2020 года  

Нефтекамск 

№ 156/09 

 

О внесении изменений в состав рабочей группы территориальной  

избирательной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики  

Башкортостан по предварительному рассмотрению жалоб, обращений  

на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий  

и должностных лиц при проведении выборов 

 

В соответствии с пунктом 9.3 Регламента территориальной избиратель-

ной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан, 

утвержденного решением территориальной избирательной комиссии город-

ского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан от 11 февраля 2016 

года № 2/01, и пунктом 1 Положения о рабочей группе территориальной изби-

рательной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкорто-

стан по предварительному рассмотрению жалоб, обращений на решения и дей-

ствия (бездействие) избирательных комиссий и должностных лиц при прове-

дении выборов, утвержденного решением территориальной избирательной ко-

миссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан от 1 ап-

реля 2016 года № 4/03, территориальная избирательная комиссия городского 

округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

1. Ввести в состав рабочей группы территориальной избирательной ко-

миссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан по пред-

варительному рассмотрению жалоб, обращений на решения и действия (без-

действие) избирательных комиссий и должностных лиц при проведении выбо-

ров, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии 

от 18 июня 2019 года № 117/04 «О внесении изменений в состав рабочей 

группы территориальной избирательной комиссии городского округа 



2 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан по предварительному рассмотрению 

жалоб, обращений на решения и действия (бездействие) избирательных ко-

миссий и должностных лиц при проведении выборов», в качестве члена рабо-

чей группы Гареева Альмира Альфировича, начальника жилищного отдела ад-

министрации городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан 

(по согласованию). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан в информаци-

онно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел «Территориальная изби-

рательная комиссия»). 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


